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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Auswertung: F.Vogt TIMING: Alge TDC 8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

BSV/Ski-Gau Werdenfels

B.Huber DSV Gudiberg
M.Anwander DSV 930
J.Fritz BSV-ASV 730

200

S.Beck BSV-WF C.Jöckl BSV-MU

28 26 28 27

P.Eisler BSV-WF P.Eisler BSV-WF
P.Weigelt BSV-WF P.Weigelt BSV-WF
M.Öller BSV-WF M.Öller BSV-WF

10:15 12:30

bewölkt griffig 0 0

Organisator:

Schiedsrichter Streckenname
Rennleiter Start m
Trainer Verteter Ziel m

Höhendifferenz m

Kurssetzer

Tore /R-Änderung / /

Vorläufer

Startzeit: Uhr Uhr

Wetter: Schnee: Temp. Start: C° Ziel: C°
Punktezuschlag Mädchen:   10.00                              Buben:   10.37

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

Mädchen

1 1 22690 HUND Katharina 05 BSV-WF 39.13 39.54 1:18.67 0.00
SC PARTENKIRCHEN

2 6 21885 RETTENWENDER Carolin 04 BSV-IG 39.36 39.68 1:19.04 4.75
TUS RAUBLING

3 5 21894 TRAICHEL Maya 04 BSV-WF 40.31 39.30 1:19.61 12.07
SC GARMISCH

4 26 22689 HUBER Luzie 05 BSV-WF 40.27 39.61 1:19.88 15.53
SC PARTENKIRCHEN

5 8 21823 BACHL-STAUDINGER Leonie 04 BSV-BW 40.60 39.59 1:20.19 19.51
TV SCHIERLING

6 11 21816 SCHLITZER Selina 04 BSV-ASV 40.98 39.48 1:20.46 22.98
SC HALBLECH

7 3 23663 WOERLE Emily 05 BSV-OL 40.50 40.08 1:20.58 24.52
SC BAD TOELZ

8 10 21860 VON PREYSING Fidelis 04 BSV-OL 40.92 39.75 1:20.67 25.68
SC OSTIN

9 13 21489 KOTZ Rosalie 05 BSV-ASV 40.55 40.13 1:20.68 25.81
SC SONTHOFEN

10 23 22355 SEEBACHER Lisa 05 BSV-IG 40.96 40.05 1:21.01 30.04
TUS RAUBLING
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Auswertung: F.Vogt TIMING: Alge TDC 8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

11 4 24004 KRETZ Malena 04 BSV-CH 39.85 41.18 1:21.03 30.30
TSV TENGLING

12 33 22706 REISCHL Antonia 06 BSV-WF 40.58 40.51 1:21.09 31.07
SC PARTENKIRCHEN

24 23557 LINDNER Veronika 05 BSV-OL 40.57 40.52 1:21.09 31.07
SC LENGGRIES

14 17 23118 FISCHER Lynn 05 LSS 41.26 39.84 1:21.10 31.20
EINSIEDLER SKIVEREIN

15 27 22213 RIES Filippa 05 BSV-MU 41.19 39.94 1:21.13 31.58
TSV OBERHACHING

16 18 22204 LECHNER Katharina 05 BSV-ASV 40.65 40.52 1:21.17 32.10
SC OFTERSCHWANG

17 30 22376 AUMANN Regina 05 BSV-OL 40.84 40.34 1:21.18 32.22
SC KREUTH

18 29 22537 SCHRITTENLOCHER Lilli 05 BSV-CH 40.53 40.77 1:21.30 33.77
TSV MARQUARTSTEIN

19 19 23297 SCHREZENMEIER Sophia 05 BSV-OL 40.88 40.45 1:21.33 34.15
SC LENGGRIES

20 39 25610 RENZ Romy 07 BSV-OL 41.24 40.24 1:21.48 36.08
SC LENGGRIES

21 47 24577 DEHNING Lilli 06 BSV-OL 41.29 40.44 1:21.73 39.29
SC ROTTACH-EGERN

22 40 25619 HOLZINGER Paula 06 BSV-OL 41.39 40.36 1:21.75 39.54
SC ROTTACH-EGERN

23 49 24015 ROSENAUER Magdalena 06 BSV-WF 41.61 40.27 1:21.88 41.21
SC GARMISCH

24 12 21582 EWERT Julia 04 BSV-MU 41.43 41.18 1:22.61 50.58
SV GERMERING

25 32 22334 WIBBE Lucy 05 BSV-MU 41.64 41.02 1:22.66 51.23
WSV MUENCHEN

26 43 23913 BRUNNER Mattea 04 BSV-ASV 41.84 40.95 1:22.79 52.89
TSV ALTUSRIED

27 16 19080 AGSTEINER Paulina 04 BSV-ASV 42.00 40.90 1:22.90 54.31
SC MARKTOBERDORF

28 28 22493 HAUG Emma 05 BSV-OL 41.77 41.26 1:23.03 55.98
SG HAUSHAM

29 51 24792 OBERHUBER Gina 06 BSV-OL 42.16 41.03 1:23.19 58.03
SC REICHERSBEUERN

30 34 23886 TROPP Tabea 06 BSV-MU 42.17 41.54 1:23.71 64.71
WSV MUENCHEN

31 25 21404 SCHALLER Antonia 04 BSV-MU 41.58 42.49 1:24.07 69.33
WSV MUENCHEN
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Auswertung: F.Vogt TIMING: Alge TDC 8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

32 38 22337 VOM HAGEN Juliana 05 BSV-MU 42.35 42.15 1:24.50 74.85
WSV MUENCHEN

33 37 22726 THIRY Viola 05 BSV-IG 42.71 41.86 1:24.57 75.75
SC AISING-PANG

34 35 22449 HAHN Carla 05 BSV-WF 43.01 42.03 1:25.04 81.78
SC GARMISCH

35 45 25108 HAAS Sophie 06 BSV-MU 42.85 42.20 1:25.05 81.91
SC STARNBERG

36 48 23887 HOELZL Elisa 06 BSV-MU 42.92 42.70 1:25.62 89.23
WSV MUENCHEN

37 41 21399 BARGMANN Emma 04 BSV-IG 42.84 42.83 1:25.67 89.87
SC AISING-PANG

38 44 21866 FAHLBUSCH Marna-Marie 04 BSV-MU 42.89 43.20 1:26.09 95.26
WSV MUENCHEN

Buben

1 63 21527 KESSLER Christian 04 BSV-WF 39.34 39.13 1:18.47 0.00
SC PARTENKIRCHEN

2 65 18824 WEISS Sebastian 04 BSV-IG 39.52 39.23 1:18.75 3.60
SC ROSENHEIM

3 67 22118 MAYR Lukas 04 BSV-ASV 39.56 39.45 1:19.01 6.95
SC BOLSTERLANG

4 68 21519 KAGLEDER Benedikt 05 BSV-IG 39.81 39.44 1:19.25 10.04
WSV SAMERBERG

5 66 21887 VEIT Silvan 04 BSV-ASV 39.65 39.61 1:19.26 10.17
SC RETTENBERG

6 81 21633 VOIGT Tobias 04 BSV-MU 40.09 39.61 1:19.70 15.83
WSV MUENCHEN

7 61 24239 RAMSBACHER Mika 04 BSV-ASV 39.79 39.99 1:19.78 16.86
SV HINDELANG

8 62 23391 CHINI Alessandro 04 BSV-OL 40.13 39.66 1:19.79 16.99
SC LENGGRIES

9 86 22692 VON SODEN Victor 05 BSV-WF 40.17 40.10 1:20.27 23.17
SC PARTENKIRCHEN

10 92 22627 MAEHLER Luis 04 BSV-MU 40.26 40.04 1:20.30 23.55
SC STARNBERG

11 70 21493 ROESLE Felix 05 BSV-ASV 39.84 40.62 1:20.46 25.61
SC SONTHOFEN

12 79 22688 FALKE Lucas 05 BSV-WF 40.50 40.09 1:20.59 27.29
SC PARTENKIRCHEN

13 72 21878 MURBOECK Kilian 04 BSV-OL 40.66 39.95 1:20.61 27.54
SC LENGGRIES
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Auswertung: F.Vogt TIMING: Alge TDC 8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

14 95 22271 HOLM Christopher 04 BSV-OL 40.46 40.37 1:20.83 30.38
SLV TEGERNSEE

15 94 26397 ELLER Maximilian 04 BSV-BW 41.02 40.12 1:21.14 34.37
SC VILSBIBURG

16 82 23284 POLLER Max 05 BSV-OL 41.14 40.48 1:21.62 40.54
SC SCHLIERSEE

17 106 24171 RAUBINGER Quirin 04 BSV-CH 41.58 40.10 1:21.68 41.32
WSV REIT IM WINKL

18 100 22333 FRIMMEL Nils 05 BSV-MU 41.54 40.18 1:21.72 41.83
WSV MUENCHEN

19 101 26452 LECHNER Quirin 07 BSV-OL 41.63 40.21 1:21.84 43.38
SV WACKERSBERG-ARZBACH

20 84 22133 SIEGWOLF Christian 05 BSV-ASV 41.63 40.26 1:21.89 44.02
SC OBERSTDORF

21 115 27943 ZERF Georges 07 BSV-WF 41.72 40.44 1:22.16 47.49
SC GARMISCH

22 102 21850 WAHLER Valentin 04 BSV-OL 41.29 41.03 1:22.32 49.55
SC LENGGRIES

23 74 25480 WIDMESSER Simon 05 BSV-IG 41.88 40.59 1:22.47 51.48
WSV OBERAUDORF

24 97 27187 ZITZMANN Alexander 06 BSV-OL 41.73 40.98 1:22.71 54.57
SC GAISSACH

25 89 21829 WITSCHAS Sebastian 04 BSV-ASV 41.81 41.05 1:22.86 56.50
SC KOENIGSBRUNN

26 109 22356 REICHERT Tobias 05 BSV-IG 42.02 41.02 1:23.04 58.82
ASV GROSSHOLZHAUSEN

27 118 22414 AUER David 05 BSV-WF 42.04 41.02 1:23.06 59.08
SC GARMISCH

28 110 21843 MANHART David 04 BSV-MU 41.84 41.24 1:23.08 59.34
TSV 1860 MUENCHEN

29 120 22273 WINKLER Stefan 05 BSV-OL 41.98 41.81 1:23.79 68.47
SLV TEGERNSEE

30 104 25436 KLEINE Luis 05 BSV-IG 42.12 41.95 1:24.07 72.08
SC ROSENHEIM

31 121 22366 MANN Sebastian 05 BSV-ASV 42.26 41.92 1:24.18 73.49
RG BURIG MINDELHEIM

32 105 22505 FUSS Stefan 04 BSV-BW 43.47 40.76 1:24.23 74.14
TSV REGEN

33 112 19687 FERSCH Quirin 04 BSV-ASV 42.67 41.86 1:24.53 78.00
SV HINDELANG

34 99 23754 PASEL Leo 04 BSV-MU 42.93 41.71 1:24.64 79.42
TSV 1860 MUENCHEN
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Auswertung: F.Vogt TIMING: Alge TDC 8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

35 114 24457 WAEGER Benedikt 06 BSV-WF 42.84 41.92 1:24.76 80.96
SC PARTENKIRCHEN

36 117 22719 WIZEMANN Max 05 BSV-WF 42.66 42.45 1:25.11 85.46
SC PARTENKIRCHEN

37 90 21484 WEINMANN Gustav 04 BSV-OL 44.87 41.84 1:26.71 106.06
SC ROTTACH-EGERN

38 111 24190 KAINDL Benedikt 04 BSV-IG 44.11 42.68 1:26.79 107.09
SC PRIEN

39 119 22581 FUCHS Ferris 05 BSV-CH 43.77 43.27 1:27.04 110.31
TSV MARQUARTSTEIN

40 124 20918 MAURER Julien 06 BSV-IG 44.18 43.17 1:27.35 114.30
SC ROSENHEIM

41 123 21579 STARK Timo 05 BSV-CH 45.21 43.02 1:28.23 125.62
TSV MARQUARTSTEIN

42 122 24017 KAYATZ Philip 06 BSV-WF 44.80 43.64 1:28.44 128.33
SC GARMISCH

43 126 23720 HUBER Florian 05 BSV-BW 48.48 48.51 1:36.99 238.37
SC DINGOLFING

NICHT AM START 1 LAUF

53 24441 BRANTL Anne-Sophie 04 BSV-FJ
DAV LAUF

75 21545 ENGLOT Damian 04 BSV-WF
SC GARMISCH

80 23244 JAUCH Lennart 05 BSV-ASV
TSV GESTRATZ

85 21814 WOLF Maxi 04 BSV-OL
SV WACKERSBERG-ARZBACH

NICHT IM ZIEL 1 LAUF

21 22492 GRUENEWALD Pia 05 BSV-OL
SG HAUSHAM

22 24142 THALMEIER Hannah 06 BSV-IG
SC ROSENHEIM

31 22710 SCHNEPF Nadine 04 BSV-WF
SC PARTENKIRCHEN

36 24033 OEFFNER Tabea 06 BSV-WF
SC GARMISCH

42 23621 GERG Alina 05 BSV-OL
SC LENGGRIES
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Auswertung: F.Vogt TIMING: Alge TDC 8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

46 20541 VEIT Paula 04 BSV-ASV
SCB LINDAU

50 20818 AUMANN Mona 06 BSV-CH
ASV OBERWOESSEN

52 20808 SCHMID Judith 06 BSV-IG
SC ROSENHEIM

64 21203 VOM HAGEN Konstantin 04 BSV-MU
WSV MUENCHEN

69 21202 LIMMER Noel 04 BSV-MU
WSV MUENCHEN

71 22506 KAESER Leo 04 BSV-MU
WSV MUENCHEN

73 22131 WILFER Willi 04 BSV-ASV
SC STEIBIS-AACH

78 22693 WELLENSTEIN Anton 04 BSV-WF
SC PARTENKIRCHEN

88 21796 THALLMAIR Luca 04 BSV-WF
SC PARTENKIRCHEN

91 24975 BRANDIS Benno 06 BSV-ASV
TSV DURACH

98 22442 OTTO Luis 05 BSV-WF
SC GARMISCH

108 24573 ERLACHER Vincent 06 BSV-OL
SC ROTTACH-EGERN

113 26098 BRODKORB Maximilian 05 BSV-MU
WSV MUENCHEN

116 24677 RAMPP Korbinian 07 BSV-ASV
SC RETTENBERG

125 23427 MINOLLA Henry 05 BSV-BW
SC DINGOLFING

DISQUALIFIZIERT 1 LAUF

7 23508 MARSCHEL Kim 04 BSV-ASV Frühstart
SC OBERSTAUFEN

NICHT AM START 2 LAUF

20 21799 HEEL Julia 04 BSV-ASV
TV KEMPTEN
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Auswertung: F.Vogt TIMING: Alge TDC 8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME JG VB 1.ZEIT 2.ZEIT T-Zeit PUNKTE
VEREIN

NICHT IM ZIEL 2 LAUF

2 18645 KELLER Leonie 04 BSV-CH
WSV KOENIGSSEE TG BGD

9 22447 MAY Philomena 05 BSV-WF
SC GARMISCH

14 21528 BOGNER Marie 04 BSV-WF
SC PARTENKIRCHEN

15 23204 LEITNER Christina 05 BSV-OL
SC SCHLIERSEE

76 23598 SCHWARZ Fabian 05 BSV-WF
DAV PEISSENBERG

77 22725 SCHULLER Daniel 05 BSV-IG
SC AISING-PANG

83 23749 KUHN Levin 05 BSV-ASV
SK NESSELWANG

87 22446 NORYS Felix 05 BSV-WF
SC GARMISCH

93 23386 EPPLE Lorenz 05 BSV-MU
WSV MUENCHEN

96 21525 BRUNNER Vincenz 04 BSV-WF
SC PARTENKIRCHEN

103 22443 TRAICHEL Luca 05 BSV-WF
SC GARMISCH

107 23564 MUSSNER Joseph 05 BSV-CH
SC HAMMER

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer:  119
Gewertete Teilnehmer: 81
Ausgeschiedene Teilnehmer: 38
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Auswertung: F.Vogt TIMING: Alge TDC 8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

Die besten 10 Teilnehmer im Ziel
RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME ZEIT PUNKTE 5 BEST RENNPU

1 1 22690 HUND Katharina 1:18.67 19.74 19.74 0.00
2 6 21885 RETTENWENDER Carolin 1:19.04 17.10 17.10 4.75
3 5 21894 TRAICHEL Maya 1:19.61 20.82
4 26 22689 HUBER Luzie 1:19.88 35.48
5 8 21823 BACHL-STAUDINGER Leonie 1:20.19 10.24 10.24 19.51
6 11 21816 SCHLITZER Selina 1:20.46 19.94 19.94 22.98
7 3 23663 WOERLE Emily 1:20.58 20.27 20.27 24.52
8 10 21860 VON PREYSING Fidelis 1:20.67 24.51
9 13 21489 KOTZ Rosalie 1:20.68 24.37

10 23 22355 SEEBACHER Lisa 1:21.01 34.51

TOTAL 87.29 71.76
(A) (C)

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer
RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME ZEIT PUNKTE

1 7 23508 MARSCHEL Kim DSQ1 0.00
2 8 21823 BACHL-STAUDINGER Leonie 1:20.19 10.24
3 2 18645 KELLER Leonie N/Z2 14.33
4 14 21528 BOGNER Marie N/Z2 16.36
5 6 21885 RETTENWENDER Carolin 1:19.04 17.10

TOTAL 58.03
(C)

Berechneter Zuschlag: (  87.29 +   58.03 -  71.76 ) : 10 = 7.356
(A) (B) (C)

Gerundet: 7.36
Kategorie-Adder: +   0.00
Korrekurwert (Z): +   0.00
Punktezuschlag: 7.36

Angewandter Zuschlag ..............:   10.00
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Auswertung: F.Vogt TIMING: Alge TDC 8001

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
F-Wert=1010

Die besten 10 Teilnehmer im Ziel
RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME ZEIT PUNKTE 5 BEST RENNPU

1 63 21527 KESSLER Christian 1:18.47 20.21 20.21 0.00
2 65 18824 WEISS Sebastian 1:18.75 20.78 20.78 3.60
3 67 22118 MAYR Lukas 1:19.01 12.74 12.74 6.95
4 68 21519 KAGLEDER Benedikt 1:19.25 21.60
5 66 21887 VEIT Silvan 1:19.26 11.56 11.56 10.17
6 81 21633 VOIGT Tobias 1:19.70 35.09
7 61 24239 RAMSBACHER Mika 1:19.78 16.74 16.74 16.86
8 62 23391 CHINI Alessandro 1:19.79 25.29
9 86 22692 VON SODEN Victor 1:20.27 40.77

10 92 22627 MAEHLER Luis 1:20.30 44.18

TOTAL 82.03 37.58
(A) (C)

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer
RAN SNR DSV-ID NAME+VORNAME ZEIT PUNKTE

1 72 21878 MURBOECK Kilian 1:20.61 5.00
2 66 21887 VEIT Silvan 1:19.26 11.56
3 67 22118 MAYR Lukas 1:19.01 12.74
4 69 21202 LIMMER Noel N/Z1 13.24
5 61 24239 RAMSBACHER Mika 1:19.78 16.74

TOTAL 59.28
(C)

Berechneter Zuschlag: (  82.03 +   59.28 -  37.58 ) : 10 = 10.373
(A) (B) (C)

Gerundet: 10.37
Kategorie-Adder: +   0.00
Korrekurwert (Z): +   0.00
Punktezuschlag: 10.37

Angewandter Zuschlag ..............:   10.37


